
 
 

 

POSTANOWIENIE NR 3/2026 

 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I 

z dnia 13 stycznia 2026 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Dragaczu 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 365 i 1792) Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy I postanawia,  

co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Dragacz zarządzonych  

na dzień 22 lutego 2026 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Dragaczu, z siedzibą  

w Urzędzie Gminy Dragacz, Dragacz 7A, pok. Nr 10, w składzie: 

1. Martyna Maria Andrearczyk, zgłoszona przez KWW SKUTECZNI  
W DZIAŁANIU (uzupełnienie składu), zam. Wiąskie Piaski 

2. Dawid Jakub Borowiak, zgłoszony przez KWW SKUTECZNI W DZIAŁANIU, 
zam. Grudziądz 

3. Grażyna Frencel, zgłoszona przez KWW SKUTECZNI W DZIAŁANIU 
(uzupełnienie składu), zam. Nowe Marzy 

4. Emilia Elżbieta Kokot, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie 
składu), zam. Dolna Grupa 

5. Agnieszka Kowalska, zgłoszona przez KWW SKUTECZNI W DZIAŁANIU 
(uzupełnienie składu), zam. Bratwin 

6. Aleksandra Langowska, zgłoszona przez KWW SKUTECZNI W DZIAŁANIU 
(uzupełnienie składu), zam. Grudziądz 

7. Justyna Józefina Tomaszewska, zgłoszona przez KWW SKUTECZNI  
W DZIAŁANIU (uzupełnienie składu), zam. Grudziądz 

8. Wioletta Tutlewska, zgłoszona przez KWW SKUTECZNI W DZIAŁANIU 
(uzupełnienie składu), zam. Dubielno 

9. Danuta Wasylyszyn, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Michale 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Dragacz. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy  
   w Bydgoszczy I 
 

            /-/  Igor Zgoliński 


